PAGE
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Новощербиновская

от___________________                                                                                  № ____
Об отмене  постановления
администрации Новощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
На основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 2004 года                   № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» и в соответствии с экспертным заключением Управления по взаимодействии с органами местного самоуправления от 5 мая 2017 года                     № 34.01-416/17-04  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 3 марта 2017 года № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории».
          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           С.А. Шульга